
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 46/2008

2008-09-11

ZARZĄDZENIE NR 46/2008
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 9 września 2008r.

w sprawie: powołania Komisji Inwentaryzacyjnej w Rodzinnym Domu Dziecka w Skarżysku-
Kościelnym przy ul. Polnej 42.

Na podstawie § 62 ust. 1 Statutu Powiatu Skarżyskiego, zatwierdzonego Uchwałą Rady Powiatu Nr
146/XXII/2008 z dnia 22 kwietnia 2008 r. i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592
ze zm.) oraz art. 26 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U.
z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.)

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:

§ 1.

Przeprowadzenie wg stanu na dzień 16.09.2008 inwentaryzacji środków trwałych i pozostałych
środków trwałych wyposażeniowych, będących w posiadaniu Rodzinnego Domu Dziecka
w Skarżysku-Kościelnym.

§ 2.

Do składu Komisji Inwentaryzacyjnej powołuję:

1.Przewodniczący Komisji: Pani Aleksandra Biegańska – Iciek- pracownik socjalny w PCPR.
2.Członek Komisji:Pani Aldona Lenart – Borowiec
- pracownik socjalny w PCPR.
3.Członek Komisji:Pani Maria Łukomska
- główna księgowa w PCPR.

§ 3.

Po zakończeniu inwentaryzacji Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej złoży szczegółowe
sprawozdanie z całości przeprowadzonego spisu i postawi wnioski co do ewentualnych różnic.

§ 4.

Wyznaczam Pana Łukasza Wojciechowskiego, pełniącego obowiązki Dyrektora Powiatowego



Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku-Kamiennej do nadzoru i kontroli przebiegu inwentaryzacji.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Data wytworzenia : 2004-04-26 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2008-09-11 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:07,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


